СОЮЗ ОТРОНТЕВЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Ypana и Сибири

Саморегулируемая организация,
основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009

454092, Россия, г. Челябинск, ул ., Елькина, 84, тел./ф. (351) 280-41-14.
www. sskuгal.ru , e-mail: info@sskuгal . ru

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

«14» июля 2017 г.

Форма заседания : заочная.

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск

Дата голосования (дата nроведения заседания в заочной Форме): 14 июля 2017 г.
Место обработки бюллетеней : г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.
Лицо, ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания) : Десятков Юрий Васильевич,

генеральный директор ССК УрСиб . .

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):
1. Воробьев Александр Анатольевич - председатель Правления, директор 000
«Метчелстрой»;
2. Абдрахманов Вячеслав Равильевич- генеральный директор OGO «АВРИС»;
3. Аржевитин Геннадий Иванович - председатель Совета директоров АО «Наука, техника и

маркетинг в строительстве»;

4. Букреев Александр Сергеевич- председатель совета директоров 000 «СК Легион»;
5. Горбунов Анатолий Павлович - член Совета директоров Дочернего закрытого акционерного
общества Магнитогорское монтажно-производственное предприятие открытого акционерного

' общества «Южуралэлектромонтаж»;
6. Депершмидт Александр Николаевич, генеральный директор ЗАО«Востокметаллругмонтаж-1 »;
7. Лакницкий Олег Владимирович- председатель совета директоров ОАО «Магнитострой»;
8. Янов Николай Иванович, полномочный представитель 000 «Артель-С» .
9. Кормакава Елена Геннадьевна - председатель совета директоров ЗАО Магнитогорский
независимый центр диагностики и экспертизы объектов Гасгортехнадзора «Диагностика»;
1 О . Чумикав Алексей Михайлович, действующий по доверенности от члена правпения

Бердникова Сергея Николаевича.

Общее число членов Правпения -13.
Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени): 10.
Решение Правпения правомочно.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: «0 ПРИЁМЕ В ЧЛЕНЫ ССК УрСиб»
РЕШИЛИ:

1) Принять в члены и внести соответствующие сведения в реестр саморегулируемой организации
се с б К Ур1 и следующие организации:

N!! Наименование организации ОГРН ИНН

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137447001889 7447220947
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ГЕНЕРАЦИОННОЕ ОБОРУДОВАНИЕ"

2 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГАЗПРОМ 1037403898058 7453128989
ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1087411000808 7411045402
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПАНСТРОЙ"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1057424511957 7453141789
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮСТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ"ИМПЕРИЯ"

5 Общество с ограниченной 1157451014819 7451399013
ответственностью "Новый элемент"

6 Общество с ограниченной ~ 1067449019626 7449055512
ответственностью "УралГазАвтоматика"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1077420001053 7420012080
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"БИЗНЕС-
ИН ВЕСТ -СТРОЙ"

8 ПУБЛИЧНОЕАКЦИОНЕРНОЕ 1027403857821 ~ · 7453063763
ОБЩЕСТВО "ЧЕЛЯБМЕТРОСТРОЙ"

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1067451079101 7451236548
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ"ПАРИТЕТ'

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127449001327 7449107680
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ
КОМПАНИЯ "БАЗИС"

2) Принять в члены ССК УрСиб в порядке перехода из других саморегулируемых организаций (с
даты внесения в реестр членов саморегулируемой организации ССК УрСиб) следующие

организации :

N!! Наименование организации · ОГРН ИНН

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402897257 7451087800
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРАЛСИБ-АЗИЯ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147447001833 7447236721
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ "ЧЕЛСТРОЙКОМ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1027402542012 7448000180
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОНО"

ГОЛОСОВАЛИ: «За»- 10, «ПрОТИВ»- 0, «воздержался»- О .
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

')

Председатель Правпения А.А. Воробьев

2